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1 Plani I Realizimit te Sherbimit

2 Zona 1

Fotografi ajrore Oblik

True Ortofoto dhe 3D City Model

LiDAR scanning & DTM production

3 Zona 2

Fotografi ajrore Nadir

Ortofoto dixhitale (RGB/CIR)

LiDAR scanning & DTM production

4 Zona 3

Fotografi ajrore Nadir

Ortofoto dixhitale (RGB/CIR)

LiDAR scanning & DTM production

Grafiku i Punimeve

Emertimi i punimeve

Afati i realizimit te punimeve 24 Muaj

Projekti: Fotografimi ajror, dixhital i territorit të Republikës së Shqipërisë, Prodhimi i Imazheve ajrore të orientuara nadir dhe oblik, Skanimin LIDAR; DTM; trueOrtofoto, ortofoto”.


